PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS
DEPARTAMENTO DE CULTURAE TURISMO

GOVERNO MUNICIPAL

JORNAL OFICIAL

INFORMATIVO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS - CRIADO PELA LEI 057/1974 DE 08/11/1974 (1º Livro de Ata fl 46)

              Atos do Poder Executivo                                                                                                       Sexta-feira, 02 de Agosto de 2024.

EDITAL Nº 001/2024 –- PNAB

CHAMAMENTO PUBLICO PARA PARECERISTAS

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS - PB,

através da Comissão de Coordenação, Acompanhamento e Fiscalização da

PNAB – Política Nacional Aldir Blanc Instituída pela Portaria Nº 04/2024,

publicada no Diário Oficial do Município, em 24 de abril de 2024, de acordo

com as disposições contidas no Edital Nº 001/2024 para Chamamento Público

de Pareceristas, em conformidade com aLei nº 14.399, de 8 de julho de 2022, que

Institui a Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura e o Decreto nº

11.740, de 18 de outubro de 2023, torna público o resultado preliminar da fase

de classificação, conforme tabela anexa.

PRAZO PARA A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

NA FASE PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

05 e 06/08/2024

COMISSÃO DECOORDENAÇÃO ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

Michele Andrade de Morais

Samuel dos Santos Bezerra

Leticia oliveira da Costa

Nº PROPONENTE CNPJ/CPF CATEGORIA SITUAÇÃO MOTIVO

01 Beatriz Augusta Costa Vieira Trovão 55.406.709/0001-83 Parecerista Classificado -

02 Fanny Veiga Rodrigues 43.669.581/0001-61 Parecerista Classificado -

São José dos Cordeiros - PB, 02 de agostode 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS
DEPARTAMENTO DE CULTURAE TURISMO

ANA JAQUELINE CAMPOS DE MORAES SILVA

Diretora de Programas Culturais

FELÍCIO KELMO ALMEIDA QUEIROZ

Prefeito Constitucional